
278  START Romagna - bacino FC - inv. 24/25 (agg. 7/1/25)

Linea 216
Casalecchio ßà Tipano ßà S. Domenico

◆ SI EFFETTUA NEI GIORNI DI SCUOLA ◆
• FERIALE

Zona Località § Zona Località § §,#
880 Casalecchio 07:18 880 S. Domenico 13:05 16:00
880 Celletta 07:21 880 Ambrosini 13:10 |
880 Aie di Tipano 07:23 880 Villarco (Scuole) 13:16 |
880 Tipano (Chiesa) 07:24 880 S. Mauro in V. (Chiesa) 13:18 16:08
880 Borgo S. Vittore II 07:28 880 Cesena (Agraria) | 16:09
880 v. Santerini 07:32 880 v. Santerini 13:23 16:11
880 S. Mauro in V. (Chiesa) 07:34 880 Borgo S. Vittore 13:26 16:15
880 Villarco (Scuole) 07:38 880 Tipano (Chiesa) 13:31 16:19
880 Torre del Moro (Romea) | 880 Priolo | 16:21
880 Torre del Moro | 880 Casalecchio | 16:28
880 Resistenza | 880 Celletta | 16:29
880 S. Domenico 07:48 880 Aie di Tipano 13:32 16:31
880 v. Finali 07:53 880 Celletta 13:34 |

880 Casalecchio 13:38 |
880 Tipano (Chiesa)  16:33
880 Tipano (Capolinea)  16:34

§ = solo nei gg. di Scuola # = si effettua il Martedì e Venerdì  



START Romagna - bacino FC - inv. 24/25 (agg. 7/1/25)  279

Linea 216
Cesena ßà Tessello ßà Tipano ßà Cesena

◆ SI EFFETTUA NEI GIORNI DI SCUOLA ◆
• FERIALE

Zona Località § Zona Località §,S §,@
880 Cesena Punto Bus 06:20 880 Cesena Punto Bus 13:50 14:20
880 Cesena (Agraria) 06:24 880 Cesena (Agraria) 13:54 14:24
880 S. Vittore 06:30 880 Tipano (Chiesa) 14:00 14:30
881 Bivio S. Mamante 06:35 880 Celletta 14:10 14:40
880 Lugarara 06:40 880 Paderno 14:15 14:45
880 Tessello 06:45 870 Collinello 14:20 14:50
870 Collinello 06:48 880 Tessello 14:25 14:55
880 Paderno 06:50 880 Lugarara 14:30 15:00
880 Tipano (Chiesa) 06:57 881 Bivio S. Mamante 14:35 15:05
880 Cesena (Agraria) 07:03 880 S. Vittore 14:40 15:10
880 Cesena Punto Bus 07:10 880 Cesena (Agraria) 14:41 15:11

880 Cesena Punto Bus 14:45 15:15
§ = solo nei gg. di Scuola @ = non si effettua il Sabato S = si effettua il Sabato

Il biglietto con tutta 
la Romagna dentro.


